
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Olsztynie

Ogłoszenie o naborze nr 9668 z dnia 25 marca 2017 r.

OFERTY DO

10
kwietnia
2017

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska poszukuje kandydatów\kandydatek na
stanowisko:

inspektor ochrony środowiska
w Dziale Inspekcji, Delegatura w Elblągu

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Elbląg

Elbląg i teren województwa warmińsko-
mazurskiego,

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska
Delegatura w Elblągu ul. Powstańców
Warszawskich 10
82-300 Elbląg

ADRES URZĘDU:

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska
ul. 1-go Maja 13 b
10-117 Olsztyn

 

WARUNKI PRACY
Praca w siedzibie urzędu oraz w terenie. Mogą występować nietypowe godziny pracy, w tym dyżury domowe
(pod telefonem). Obsługa klientów zewnętrznych (kontrole przedsiębiorstw, innych urzędów), narażenie na
czynne i bierne utrudnianie czynności kontrolnych, zagrożenie korupcją.

ZAKRES ZADAŃ
kontrole w zakresie przestrzegania przepisów o ochronie środowiska i racjonalnym użytkowaniu zasobów
przyrody a w szczególności przestrzegania decyzji w zakresie postępowania z odpadami przemysłowymi
prowadzenie postępowania administracyjnego w związku z naruszeniem warunków ochrony środowiska,
przygotowując zarządzenia pokontrolne i dokumentację potrzebną do wydawania decyzji
administracyjnych oraz kontrolując ich realizację
prowadzenie postępowania w sprawie nałożenia kar oraz nakładanie grzywien w drodze mandatu karnego
za stwierdzone nieprawidłowości i uchybienia w zakresie przestrzegania przepisów o ochronie środowiska
oraz wnioskując o ukaranie w sprawach o wykroczenia przeciwko środowisku do sądów
wnioskowanie o podjęcie decyzji wstrzymującej działalność prowadzoną z naruszeniem wymagań lub
warunków korzystania ze środowiska
podejmowanie decyzji dotyczących potrzeby wykonania właściwych badań i nadzorowanie poboru prób
przez laboratorium oraz analizowanie i ocena wyników badań i pomiarów

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe związane z ochroną środowiska lub techniczne



umiejętność obsługi komputera, programów Office i korzystania z internetu
umiejętność interpretacji i stosowania przepisów dotyczących ochrony środowiska, uregulowań aktów
Wspólnoty Europejskiej oraz postępowania administracyjnego.
prawo jazdy kat. B
znajomość j. angielskiego umożliwiająca czytanie i rozumienie literatury przedmiotu
dyspozycyjność
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
staż pracy: 6 miesięcy
wiedza techniczna, umiejętność analizowania dokumentacji i dokumentowania fotograficznego zdarzeń
umiejętności działania w sytuacjach stresowych i wymagających odporności psychicznej
umiejętność samodzielnego organizowania pracy i rozwiązywania problemów oraz zdolność do współpracy
z zespołem w przypadkach spraw skomplikowanych

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
kopia prawa jazdy
kopia potwierdzająca odbycie stażu

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 10 kwietnia 2017 r.
Decyduje data: wpływu oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska
ul. 1-go Maja 13 b
10-117 Olsztyn

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Umowa na czas określony .



Nabór do Urzędu jest otwarty i konkurencyjny.
Oferty otrzymane po terminie oraz niespełniające wymagań formalnych i koniecznych nie będą rozpatrywane.
List motywacyjny, CV, oświadczenia muszą być podpisane własnoręcznie.
Urząd nie zwraca ofert zgłoszonych do naboru.
Niewykorzystane oferty są komisyjnie zniszczone po 3 miesiącach od dnia wyłonienia kandydata.

Procedura naboru składa się z 3 etapów:
1 etap - weryfikacja złożonych ofert, sporządzenie listy kandydatów spełniających wymagania formalne (w tym
spełnianie wszystkich wymagań koniecznych zawartych w ogłoszeniu),
2 etap - rozmowa kwalifikacyjna lub test wiedzy
3 etap - zamieszczenie wyniku naboru.
Kandydaci wyłonieni w I etapie zostaną powiadomieni o terminie rozmowy kwalifikacyjnej.

Proponujemy wynagrodzenie zasadnicze od 2100,00 miesięcznie brutto.
Na ofercie koniecznie zaznaczyć numer ogłoszenia.

Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. (89) 522 08 34

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


